

Lapsen oikeudet strategiatyössä

Kunta ja hyvinvointialue luovat uutta strategiaa ohjenuorakseen tuleviksi vuosiksi. Näin lapsen oikeudet voidaan varmistaa strategiaprosessin aikana.

Ketkä ovat mukana?

Strategian työstämistä tukee konsulttiyritys, ja kaikki luottamushenkilöt ovat mukana strategiatyössä. Lisäksi kaikilta toimialoilta on valittu henkilöstön edustajat strategian työstöön.



Näin varmistetaan lapsen oikeudet

Strategian teon pohjaksi kerätään tilasto- ja tutkimustietoa alueen lasten hyvinvoinnin tilasta. Asukkaat, myös lapset ja nuoret, otetaan aktiivisesti mukaan strategian laatimiseen.

Miten kuullaan suuria massoja?

Asukkaita pyydetään vastaamaan sähköiseen kyselyyn. Linkkiä kyselyyn jaetaan organisaation verkkosivuilla ja sosiaalisen median kanavissa sekä järjestäytyneiden toimijoiden kautta.



Näin varmistetaan lapsen oikeudet

Lapsia ja nuoria kuullaan lisäksi koulujen ja päiväkotien kautta. Heitä pyydetään joko kirjoittamaan tai piirtämään toiveensa. Lasten ja nuorten näkemykset kootaan kaikille strategian teossa mukana oleville tiedoksi.

Entä haavoittuvassa asemassa olevia?

Lisäksi jalkaudutaan ihmisten pariin mm. järjestöjen kautta. Matalan kynnyksen kohtaamispaikoissa kohdataan eri ikäisiä, palveluiden ulkopuolella olevia ihmisiä.



Näin varmistetaan lapsen oikeudet

Samalla kuullaan haavoittuvassa asemassa olevia lapsia ja nuoria ammattilaisten tuella. Kuulemisessa käytetään monipuolisia menetelmiä.

Mukana loppuun asti

Strategian viimeistelyä varten järjestetään seminaaripäivät, joille osallistuvat organisaation johto, työntekijöiden edustajat ja luottamushenkilöt.



Näin varmistetaan lapsen oikeudet

Asukkaiden edustajat, mukaan lukien lapset ja nuoret, osallistuvat viimeistelyyn. Lopullisesta strategiasta tehdään selkokielen versio.

Kysymyksiä pohdittavaksi

- Millaisia vaikutuksia kaupungin strategialla voi olla lapsen oikeuksien toteutumiseen?
- Miten lapsen oikeudet toteutuvat strategian tekoprosessissa? Esimerkiksi, miten toteutuu lapsen edun ensisijaisuus? Entä lapsen oikeus osallisuuteen?
- Mitä tietoa tarvitaan ja millaisista tietolähteistä, jotta lapsen oikeudet toteutuvat?



unicef 